

Nowe Ostrowy, 27.08.2019 r.

OR.0003.2.2019

Sz. P.

Ryszard Kupidura

Radny Rady Gminy Nowe Ostrowy

W odpowiedzi na złożoną interpelację złożoną w dniu 22 sierpnia 2019 r. za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy i przekazaną do Wójta Gminy Nowe Ostrowy w dniu 27 sierpnia 2019 r. dotyczącą drogi powiatowej nr 2148E informuję, iż pismo w przedmiotowej sprawie zostało wystosowane do Starostwa Powiatowego w Kutnie, Wydziału Drogownictwa.

Kserokopia pisma w załączeniu.

Wójt Gminy

mgr inż. *Zdzisław Kostrzewa*

Nowe Ostrowy, 05.09.2019 r.

Starostwo Powiatowe w Kutnie
ul. Kościuszki 16
99 – 300 Kutno

W związku ze złożoną interpelacją radnego Rady Gminy Nowe Ostrowy – Ryszarda Kupidury zwracam się z wnioskiem o ujęcie w planach remontów cząstkowych odcinka drogi powiatowej nr 2148E w miejscowości Grodno.

Stan nawierzchni drogi jest w złym stanie technicznym. W jezdni występują licznie znacznej wielkości ubytki asfaltu. Ponadto pobocze drogi powiatowej wymaga utwardzenia i podniesienia go do wysokości jezdni lub nieco poniżej jezdni.

Obecnie ze względu na różnicę poziomów pomiędzy poboczem a jezdnią droga jest niszczona przez użytkowników, obrywane są krawędzie nawierzchni asfaltowej.

Pobocza dróg wymagają również wykoszenia zieleni przydrożnej i wycięcia krzaków.

Droga powiatowa nr 2148E w Grodnie obecnie ma 3,5 m szerokości i nie pozwala na bezpieczne mijanie się dwóch pojazdów. Dodatkowe utrudnienia wynikające z niewłaściwego utwardzenia pobocza oraz jego położenia znacząco poniżej jezdni jak również zachwaszczone i zakrzaczone pobocza przyczyniają się do znacznego obniżenia bezpieczeństwa użytkowników jak również przyczyniają się do kolizji drogowych. Na tym odcinku auta podatne są również na różnego rodzaju uszkodzenia.

Na ww. drodze występuje duże natężenie ruchu, gdyż droga ta stanowi ważny ciąg komunikacyjny dla mieszkańców poruszających się w kierunku Kutna, Krośniewic jak również korzystających z dojazdu do skrzyżowania z drogą wojewódzką w kierunku Gostynina.

Proszę o dokonanie wizji lokalnej na tym szlaku w celu szczegółowego zapoznania się ze stanem występującym na tym odcinku drogi powiatowej.

Proszę również o przygotowanie odpowiedzi i podanie przybliżonego terminu realizacji zgłoszonych do wykonania zadań.

Wójt Gminy

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa